
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  

Nr. total al consilierilor în funcţie – 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi – 17 

Nr. total al consilierilor absenţi – 2  

Voturi pentru      - 17 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      -   

              R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

JUDEŢUL SATU MARE             

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

      MUNICIPIULUI CAREI                                                       

 

 

 

                                                                      

H O T Ă R Â R E A    Nr.  193  / 28.09.2021      

privind aprobarea majorării valorilor de inventar a mijloacelor fixe aparținând patrimoniului – 

domeniul public al U.A.T. Municipiul Carei  
 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară,  la data 

de 28.09.2021,  

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 17686/24.09.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea majorării valorilor de inventar a mijloacelor fixe aparținând patrimoniului – 

domeniul public al U.A.T. Municipiul Carei. 

 

 Având în vedere : 

 Raportul de specialitate nr. 17696/24.09.2021 al Serviciului Patrimoniu Administrarea 

Domeniului Public, Privat și Agricol. 

 Raportul de evaluare nr 14531/04.08.2021 a bunurilor imobile – terenuri din patrimoniul 

domeniului public al Municipiului Carei, jud. Satu Mare.  

 O.G. nr 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul 

instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare. 

 O.M.F. nr 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea și 

amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice, cu modificările și 

completările ulterioare. 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 

Art.1. Se aprobă noile valori cuprinse în Raport de evaluare nr 14531/04.08.2021 a bunurilor 

 imobile – terenuri din patrimoniul domeniului public al Municipiului Carei, conform 

 Anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.2. Se aprobă înregistrarea noilor valori cuprinse în evidențele tehnico-operative ale U.A.T. 

 Municipiul Carei, conform Anexei nr 2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 



Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  

Nr. total al consilierilor în funcţie – 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi – 17 

Nr. total al consilierilor absenţi – 2  

Voturi pentru      - 17 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      -   

 

 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire 

 a prezentei hotărâri.  
 

Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului Municipiului Carei 

  Serviciului Patrimoniu Administrarea Domeniului Public, Privat și Agricol 

  Serviciului Contabilitate Buget 

  

  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului  Carei. 
 

 

 

 
 

 

                                                      Contrasemnează   

                         Preşedinte de şedinţă                  Secretar General al Municipiului Carei                   

           Tempfli Vasile-Adalbert                                   cj. Adela-Crina Opriţoiu    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei,  28.09.2021  


	R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                               ...

